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 Asian valmistelija: Laukaan lukion rehtori Jyri Pesonen, p. 040 821 2642, HyPe:n 

palvelupäällikkö Anu Kaasalainen p 040-6401771 
 
  Matematiikan, fysiikan, kemian ja tietoteknisten aineiden viranhaltijoita on 

Laukaan lukiossa kolme. Lisäksi matemaattisten aineitten määräaikaisena 
päätoimisena tuntiopettajana on kevätlukukaudesta 2020 alkaen toiminut yksi 
opettaja. Päätoimisen tuntiopettajan opetustuntien määrä on toistuvasti ollut 
suuri ylittäen päätoimisuuden rajan (16 vvt/vko). Opetustuntien määrä on 
edelleen kasvussa ylittäen nyt jo myös virkaan riittävän opetusvelvollisuuden (opv 
21). 

 
 Opiskelijamäärän lisääntyminen ja matemaattisten aineiden kasvanut merkitys 

korkeakoulujen opiskelijavalinnoissa ennakoi sitä, että päätoimisen tuntiopettajan 
opetustuntien määrä pysynee vähintäänkin nykyisellä tasollaan tulevaisuudessa. 
lukion rehtori esittää, että Laukaan lukioon perustetaan toistaiseksi voimassa oleva 
matemaattisten aineiden päätoimisen tuntiopettajan toimi 1.8.2022 alkaen. 
Vuoden 2022 talousarviossa lukion henkilöstösuunnitelmaan ei ole suunniteltu 
muutoksia.  

 
 Lukion esitys muuttaisi yhden määräaikaisen tuntiopettajan tehtävän tehtävän 

vakituiseksi, joten kyseessä on henkilöstösuunnitelman muutos siltä osin. 
Henkilöstösuunnitelmasta poikkeava tehtävän täyttö edellyttää muutosta 
henkilöstösuunnitelmaan. Henkilöstösuunnitelman muutoksella ei kuitenkaan ole 
talousarviovaikutuksia, koska varat määräaikaiseen tehtävään on varattu 
talousarvioon.   

 
Laukaan oppilas- ja opiskelijahuollossa työskentelee tällä hetkellä vakituisesti 4,5 
koulukuraattoria ja 3 koulupsykologia. Lisäksi vuonna 2022 yksi määräaikainen 
kuraattori. Työtä toteutetaan alueittain kuraattori-psykologityöpareina. 
Työparityössä on ollut jo parin-kolmen vuoden ajan yhden vakituisen 
koulupsykologin vajaus.  

 
Laukaan alueella oppilaita/opiskelijoita on 990 – 1300 per psykologi. Uusi 
lakisääteinen sitova mitoitus astuu voimaan 1.8.2023 (nyt siirtymäaika), jolloin 
yhtä psykologia kohden voi olla enimmillään 780 oppilasta/opiskelijaa. 

 
Laukaan kunnan koko oppilas- ja opiskelijamäärästä jopa 15 % käyttää oppilas- ja 
opiskelijahuollon psykologipalveluja. Psykologin tutkimusten tarve kasvaa 
jatkuvasti ja tällä hetkellä tutkimusjonoa on pahimmillaan yli vuoden ajan, mikä 
pakottaa teettämään psykologin tutkimuksia osin myös ostopalveluina. Jatkuva ja 
kasvava psykologityön ylikuormitus vaarantaa nykyisten työntekijöiden 
jaksamisen ja siten myös sitoutuneisuuden Laukaan kunnan palvelukseen. 

 
Laukaassa on yritetty rekrytoida valtion erityisavustuksen myötä määräaikainen 
psykologi, mutta hakijoita ei ole ollut. Vakituisen psykologin toimi olisi 
rekrytoinnissa vetovoimaisempi. Vuodelle 2022 esitetyn talousarviomuutoksen 
myötä uusi vakituinen psykologin toimi voitaisiin täyttää elokuusta 2022 alkaen. 



HyPe:n palvelupäällikön esitys on, että HyPen henkilöstösuunnitelmaan lisätään 1 
henkilötyövuosi (htv) vakituiseen koulupsykologityön resurssiin.  

 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että lukion 
henkilöstösuunnitelmaan muutetaan yhden määräaikaisen päätoimisen 
tuntiopettajan tehtävä 1.8.2022 alkaen toistaiseksi täytettäväksi päätoimisen 
tuntiopettajan tehtäväksi. Lisäksi sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle 
että HyPen  henkilöstösuunnitelmaan lisätään vakituinen koulupsykologi 1 htv.   
 

Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin.    
 
 
Kunnanhallitus 30.05.2022 § 115    
427/01.01.01.01/2022    
 
 
  
Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy sivistyslautakunnan esityksen. 

 
Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
 


